
tÓJi GMINY 
firady 	

Zarządzenie Nr 214/2017 
Wójta Gminy Brody 

z dn. 19 grudnia 2017r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 80/2009 Wójta Gminy Brody z dn. 5 czerwca 2009r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.0 
2016.902 tj.) 

zarządzam, co następuje: 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Brody wprowadzonym Zarządzeniem 

Nr 80/2009 z dnia 5 czerwca 2009r., wprowadza się  zmianę  załącznika Nr 1 zawierającego tabelę  I 

maksymalnych stawek miesięcznych kwot wynagradzania zasadniczego ( treść  zmian w załączniku 

Nr 1 do zarządzenia), zmianę  załącznika Nr 2 zawierającego tabelę  II maksymalnych stawek 

dodatku funkcyjnego ( treść  zmian w załączniku Nr 2 do zarządzenia), zmianę  Załącznika Nr 7 

zawierającego tabelę  VII maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego dla stanowisk, o których 

mowa w 7 ust.1 Regulaminu Wynagradzania ( treść  zmian w załączniku Nr 3 do zarządzenia). 

*2 

Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

*4 

Traci moc Zarządzenie 5/2017 Wójta Gminy Brody z dn. 11 stycznia 2017r. w sprawie zmiany w 

Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Brody. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214/2017 

Wójta Gminy Brody z dn. 19 grudnia 2017r. 

Załącznik Nr I 
do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA I 
Maksymalne stawki miesięcznych kwot 

wynagrodzenia zasadniczego 

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

1. I 2300 

2. II 2550 

3. III 3000 

4. IV 3050 

5. V 3100 

6. VI 3150 

7. VII 3200 

8. VIII 3350 

9. IX 3600 

10. X 3750 

1t XI 3850 

12. XII 4500 

13. XIII 4600 

14. XIV 4650 

15. XV 4700 

16. XVI 4800 

17. XVII 5300 

Wą5:1" GINE N 

Marzen 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 214/2017 

Wójta Gminy Brody z dn. 19 grudnia 2017r. 

Załącznik Nr 2 
do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA II Stawki 
dodatku funkcyjnego 

Lp. Stawka dodatku Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 
pracowników Urzędu Gminy (maksymalna kwota 

w złotych) 

1 1 do 600 

2. 2 do 800 

3. 3 do 990 

4. 4 do 1150 

5. 5 do 1200 

6. 6 do 1400 

7. 7 do 1600 

8. 8 do 2000 

9. 9 do 2500 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 214/2017 

Wójta Gminy Brody z dn. 19 grudnia 2017r. 

Załącznik Nr 7 
do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA VII 

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla 
stanowisk, o których mowa w § 7 ust 1 Regulaminu 

Wynagradzania 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 

1 Sekretarz Gminy 9 

2 Kierownik urzędu stanu cywilnego 8 

3 Kierownik Referatu„ Zastępca kierownika 
urzędu stanu cywilnego. 

8 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

